
     
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 19 декабря 2017 года N 644

Об утверждении Перечня должностей, замещаемых на основании трудового
договора в ФГАУ "Санаторий ФССП России "Зеленая долина", при назначении
на которые граждане и при замещении которых работники обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2008, N 52 (ч.I), ст.6228; 2011, N 29, ст.4291; N 48, ст.6730; 2012, N
50 (ч.IV), ст.6954; N 53 (ч.I), ст.7605; 2013, N 19, ст.2329; N 40 (ч.III), ст.5031; N
52 (ч.I), ст.6961; 2014, N 52 (ч.I), ст.7542; 2015, N 41 (ч.II), ст.5639; N 45, ст.6204;
N 48 (ч.I), ст.6720; 2016, N 7, ст.912; N 27 (ч.I), ст.4169; 2017, N 1 (ч.I), ст.46; N
15 (ч.I), ст.2139), Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013 N
309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О
противодействии коррупции" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2013, N 14, ст.1670; N 23, ст.2892; N 28, ст.3813; N 49 (ч.VII),
ст.6399; 2014, N 26 (ч.II), ст.3520; N 30 (ч.II), ст.4286; 2015, N 10, ст.1506; 2016, N
24, ст.3506; 2017, N 9, ст.1339; N 39, ст.5682; N 42, ст.6137)
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей, замещаемых на
основании трудового договора в ФГАУ "Санаторий ФССП России "Зеленая
долина", при назначении на которые граждане и при замещении которых
работники обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень).

2. Начальнику ФГАУ "Санаторий ФССП России "Зеленая долина":

2.1. Ознакомить работников ФГАУ "Санаторий ФССП России "Зеленая
долина" с настоящим приказом под подпись.

http://docs.cntd.ru/document/902135263
http://docs.cntd.ru/document/499010676


2.2. Внести изменения в трудовые договоры с работниками, замещающими
должности, указанные в Перечне, в части, касающейся обязанности
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей.

3 . Приказ Федеральной службы судебных приставов от 17.09.2015 N 445
"Об утверждении Перечня должностей, замещаемых на основании трудового
договора в ФГКУ "Санаторий ФССП России "Зеленая долина", при назначении
на которые граждане и при замещении которых работники обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" (зарегистрирован Минюстом
России 29.09.2015, регистрационный N 39015) признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
Д.В.Аристов

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации
28 декабря 2017 года,
регистрационный N 49491

Приложение. Перечень должностей,
замещаемых на основании трудового
договора в ФГАУ "Санаторий ФССП России
"Зеленая долина", при назначении на
которые граждане и при замещении
которых работники обязаны представлять
сведения о своих доходах, об ...
Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом ФССП России
от 19 декабря 2017 года N 644

http://docs.cntd.ru/document/420305211


     
     
Перечень должностей, замещаемых на основании трудового договора в ФГАУ
"Санаторий ФССП России "Зеленая долина", при назначении на которые
граждане и при замещении которых работники обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей

1. Начальник учреждения.

2. Заместитель начальника учреждения - главный врач.

3. Заместитель начальника учреждения (по административно-
хозяйственной части).

4. Заместитель начальника учреждения - главный инженер.

5. Заместитель начальника учреждения (по санаторно-курортной
деятельности).

6. Главный бухгалтер.
Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный интернет-портал
правовой информации
www.pravo.gov.ru, 28.12.2017,
N 0001201712280064


	Приложение. Перечень должностей, замещаемых на основании трудового договора в ФГАУ "Санаторий ФССП России "Зеленая долина", при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, об ...

